
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 04. <&>/£ № /06*
г. Барнаул

О поощрении Благодарственным
письмом Алтайского краевого
Законодательного Собрания

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Алтайского краевого
Законодательного Собрания, утвержденным постановлением Алтайского краевого
Совета народных депутатов от 30 января 2007 года № 35, Алтайское краевое
Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Алтайского краевого Законодательного
Собрания:

Асташонка Ивана Никитовича, пенсионера Петропавловского района Алтайского
края, за многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летием Победы в Великой
Отечественной войне;

Берга Александра Викторовича, машиниста топливоподачи котельного цеха
Михайловского филиала общества с ограниченной ответственностью «Торговый Дом
Малиновое озеро» Михайловского района Алтайского края, за многолетний
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем химика;

Бубнову Зинаиду Григорьевну, пенсионера Петропавловского района Алтайского
края, за многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летием Победы в Великой
Отечественной войне;

Клабукова Александра Михайловича, слесаря-ремонтника 5 разряда цеха № 6
открытого акционерного общества «Кучуксульфат» Благовещенского района Алтайского
края, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем химика;

Колесникову Наталию Константиновну, инспектора Счетной палаты Алтайского
края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи
с 20-летием со дня образования Счетной палаты Алтайского края;

Коргун Елену Анатольевну, консультанта постоянного комитета Алтайского
краевого Законодательного Собрания по правовой политике, за безупречную
и добросовестную работу по обеспечению деятельности законодательного органа
государственной власти Алтайского края;



Лямкину Наталью Эдвартовну, председателя правового комитета администрации
Бийского района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и высокий
профессионализм;

Муранову Татьяну Павловну, инструктора по лечебной физкультуре
физиоотделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Тальменская центральная районная больница» Тальменского района Алтайского края,
за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения и в связи
с профессиональным праздником - Днем медицинского работника;

Николенко Юрия Васильевича, . директора по маркетингу и сбыту
заводоуправления открытого акционерного общества «Кучуксульфат» Благовещенского
района Алтайского края, за многолетний добросовестный труд и в связи
с профессиональным праздником - Днем химика;

Першину Любовь Анатольевну, инспектора Счетной палаты Алтайского края,
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 20-летием
со дня образования Счетной палаты Алтайского края;

Садчикову Татьяну Валентиновну, обрезчика резиновых изделий в автокамерном
цехе открытого акционерного общества производственное объединение «Алтайский
шинный комбинат» города Барнаула, за многолетний добросовестный труд и в связи
с профессиональным праздником - Днем химика;

Сейткожину Маргау Кабдулкановну, мастера смены цеха неорганических
химических реактивов № 2 Михайловского филиала общества с ограниченной
ответственностью «Торговый Дом Малиновое озеро» Михайловского района Алтайского
края, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем химика;

Семёнова Александра Николаевича, водителя погрузчика ремонтно-транспортного
цеха Михайловского филиала общества с ограниченной ответственностью «Торговый
Дом Малиновое озеро» Михайловского района Алтайского края, за многолетний
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем химика;

Слепченко Ирину Анатольевну, преподавателя по классу фортепиано
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Барнаульская детская музыкальная школа № 5», за многолетний
добросовестный труд и в связи с 40-летием со дня образования учреждения;

Степина Максима Викторовича, директора филиала открытого акционерного
общества «Сетевая компания Алтайкрайэнерго» «Белокурихинские межрайонные
электрические сети», за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня
образования открытого акционерного общества «Сетевая компания Алтайкрайэнерго»;

Суплотову Татьяну Николаевну, бухгалтера отдела бухгалтерского учета
федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр оценки
безопасности и качества зерна и продуктов его переработки», за многолетний
добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса Алтайского края;

Филимонову Ирину Николаевну, главного бухгалтера общества с ограниченной
ответственностью «Торговый Дом Малиновое озеро» Михайловского района Алтайского
края, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником -
Днем химика;

Харитонову Наталью Станиславовну, главного специалиста отдела
по обеззараживанию подкарантинных объектов Алтайского филиала федерального
государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр оценки безопасности
и качества зерна и продуктов его переработки», за многолетний добросовестный труд
и в связи с 55-летием со дня рождения;



Чекмарёва Германа Михайловича, машиниста бульдозера Т-170 АТЦ открытого
акционерного общества «Кучуксульфат» Благовещенского района Алтайского края,
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем
химика;

Яковлеву Инессу Витальевну, инспектора Счетной палаты Алтайского края,
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 20-летием
со дня образования Счетной палаты Алтайского края;

Якшину Евгению Александровну, врача невролога краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница
с. Завьялово» Завьяловского района Алтайского края, за многолетний добросовестный
труд и в связи с профессиональным праздником - Днем медицинского работника.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания / И.И. Лоор


